Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

от « _09_ » апреля 2024 г.

                               № 10
Об отмене решения Совета городского поселения «Карымское»

 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского
поселения «Карымское» от 15.11.2021 года №43
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23.3 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ (ред. от 26.02.2024) "О теплоснабжении", Письмом Департамента Развития электроэнергетики Министерства энергетики Российской Федерации  от 20 октября 2021 г. №07-5565, Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское», решил:

1. Отменить решения Совета городского поселения «Карымское» «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского поселения «Карымское» от 15.11.2021 года №43.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского поселения «Карымское»                            И.И.Мыльников